
1 

 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Snížení energetické náročnosti budovy Školní jídelny v Hradci Králové – 
zajištění výkonu TDS a BOZP 

Spisová značka CIRI/2020/203 

Zadavatel Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219, IČ: 49335499, se sídlem: 
Hradecká 1219, 500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel poskytuje změnu zadávací dokumentaci obdobně § 98 odst. 3 a § 99 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V rámci zadávacích podmínek byl uchazečům poskytnut závazný vzor Příkazní smlouvy. Daný 

vzor Příkazní smlouvy obsahuje v článku 9 Pojištění příkazníka níže uvedený text: 

Příkazník je povinen sjednat s účinností od počátku plnění pojištění proti všem škodám, které 
by mohl způsobit svojí činností na stavbě, a to až do výše alespoň 22.000.000 Kč na jednu 
pojistnou událost. Toto pojištění je příkazník povinen udržovat v platnosti po celou dobu 
realizace díla a po dobu stanovenou v článku 8 odst. 8 a je povinen řádně a včas platit 
pojistné. Příkazník je povinen do 15 dnů od doručení výzvy k plnění předložit příkazci kopii 
pojistné smlouvy a potvrzení pojišťovny ne starší jednoho měsíce, že uvedená pojistná 
smlouva je v platnosti a splatné pojistné je uhrazeno. 
 
Domnívám se, že výše uvedeného pojištění v Příkazní smlouvě, alespoň 22.000.000 Kč, je 
vzhledem k velikosti akce příliš vysoká. 
 
Prosíme Vás s ohledem na výše uvedené o zdůvodnění požadovaného pojištění v této výši, 
případně prosíme o úpravu Příkazní smlouvy. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel mění článek 9 odst. 1 přílohy č. 1 výzvy k podání nabídky – návrhu příkazní 

smlouvy následovně: 

Příkazník je povinen sjednat s účinností od počátku plnění pojištění proti všem škodám, které 
by mohl způsobit svojí činností na stavbě, a to až do výše alespoň 8.000.000 Kč na jednu 
pojistnou událost. Toto pojištění je příkazník povinen udržovat v platnosti po celou dobu 
realizace díla a po dobu stanovenou v článku 8 odst. 8 a je povinen řádně a včas platit 
pojistné. Příkazník je povinen do 15 dnů od doručení výzvy k plnění předložit příkazci kopii 
pojistné smlouvy a potvrzení pojišťovny ne starší jednoho měsíce, že uvedená pojistná 
smlouva je v platnosti a splatné pojistné je uhrazeno. 

Nové znění přílohy č. 1 – Návrh příkazní smlouvy tvoří nedílnou součást tohoto dokumentu 

a zároveň nahrazuje původní přílohu č. 1 uveřejněnou zadavatelem před touto změnou. 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 



2 

 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, a to o celou její původní délku. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 31. 3. 2020 v 10:00 hodin. 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
Příloha: 
Příloha č. 1 - Návrh příkazní smlouvy ke dni 17. 3. 2020 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 

V Hradci Králové dne 17. 3. 2020 

 
Centrum investic, rozvoje a inovací 
 
 


		2020-03-17T15:29:26+0100
	Ing. Petra Matoušková




